

Nos références : COM037707 du 02/06/2025

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0184001-2 CAF DES BOUCHES D

**Adresse de livraison**

SI CONTACT  
110 Rue Emilien Gautier  
  
13290 Aix en Provence Cedex  
France

**Adresse de facturation**

SI CONTACT  
110 Rue Emilien Gautier  
  
13290 Aix en Provence Cedex  
France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail : baptiste.g@dwpro.fr

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<b>BL N° 80415 du 06/08/2025</b>					
SAMSUNG QE65T	Moniteur 65" - QET - LCD/LED - 3840x2160 - 300 cd/m2 - VESA 400x300 - HP 2X10W - 16/7 - 22.2 Kg (Eco-participation unitaire HT : 3,92) N° Série : OC2NHNNY400162, OC2NHNNY400163	2	605,27	1 210,54	1
CHIEF LSM1U	Grand support d'écran à paroi fixe micro-réglable Fusion	2	125,40	250,80	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	3	10,53	31,59	1
FOURNITURE	HAE 100 4K Plus - 4K / 60 HDMI Audio de-Embedder	1	457,60	457,60	1
YEALINK AP08	1303097 - Yealink AP08 -Processeur DANTE 16x16 canaux audio Dante dont 8 canaux optimisés Canaux AEC N° Série : 203097H030001122	1	1 234,35	1 234,35	1
YEALINK CM50	1303096- Yealink CM50 - Microphone plafond Dante - Rayon 5 mètres avec 8 zones de captation indépendantes et personnalisables N° Série : 203096H040000343	1	2 399,40	2 399,40	1
YEALINK CS10-D	1306036 - Yealink CS10-D -Haut-Parleur réseau DANTE coaxial 2 voies - compatible PoE N° Série : 806036H050000557, 806036H050000797	2	350,42	700,84	1
YEALINK RCH40 E2	1303166- POE-SWITCH - POE ADAPTER - 4 ports POE 4 - Pour connexion de plusieurs caméras/micros/haut-parleurs N° Série : 203166H030000329	1	112,82	112,82	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	1	20,13	20,13	1

Nos références : COM037707 du 02/06/2025

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0184001-2 CAF DES BOUCHES D

Adresse de livraison

**SI CONTACT**

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex  
France

Adresse de facturation

**SI CONTACT**

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex  
France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail : baptiste.g@dwpro.fr

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
INSTALL/POSE INT	PRESTATIONS: INSTALLATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR	14	49,64	694,96	1
DEPLACEMENT Z1	FORFAIT DEPLACEMENT TECHNICIEN Z1	1	30,00	30,00	1
Sous-total BL : 7 143,03					

Code	Tx	Base HT	Montant TVA			Total HT	7 150,87 €
1	20,00	7 150,87	1 430,17	Eco-participation HT	7,84	Total TVA	1 430,17 €
Conditions de règlement : Echéance : 31/10/2025				<b>Total TTC</b>		<b>8 581,04 €</b>	
Virement à 45 jours fin de mois				Domiciliation DWPRO : SOCIETE GENERALE BIC : SOGEFRPP IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34		Devise : EUR Page 2/2	

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)